

DanishDesignExportHolding ApS

Øresundsvej 157 5 tv
2300 København S

Årsrapport
25. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Jan Henning Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DanishDesignExportHolding ApS
Øresundsvej 157 5 tv
2300 København S

CVR-nr: 39516225

Regnskabsår: 25/04/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. 180.958. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Administrationsomkostninger		-5.000
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.858
Ordinært resultat før skat		179.858
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		180.958
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.858
Overført resultat		-3.900
I alt		180.958

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		234.857
Anlægsaktiver i alt		234.857
Tilgodehavende skat		49.984
Tilgodehavender i alt		49.984
Omsætningsaktiver i alt		49.984
Aktiver i alt		284.841

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.857
Overført resultat		-3.900
Egenkapital i alt		230.957
Skyldig selskabsskat		48.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	48.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		53.884
Passiver i alt		284.841

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	48.884	48.884	0
	48.884	48.884	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen pr. 30/6 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. 30/6 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0